
佐世保市中学校体育大会　空手道競技

県立武道館

男子団体形
上位4チームが決勝へ

コート 番号 得点 順位 得点 順位 コート 番号 得点 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7
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9

女子団体組手
コート 番号 コート 番号

学校名

学校名 学校名

R4.6.13

決勝

C7

C5

C4

C3

C8

C6

決勝

早岐

祇園

山澄

中里

相浦

大野

2

A3

世知原
A4

女子団体形

東明

C
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B4

B2

B1

B6

B5

3

日宇

祇園

大野

A5

A1

4

A2

5

大野

相浦

清水

佐世保北

早岐

吉井

中里

11

12

1

2

10

6

7

8

3

4

5
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学校名

ROUND１

大野

山澄

小佐々

佐世保北

小佐々

祇園

A

B

男子団体組手

日宇

山澄
C2

早岐

7 山澄

1

佐世保北

相浦

C1

中里6

祇園

世知原

日宇

清水

B

A

8

9 早岐


